[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2020 года                                с. Устюг                                   № 2-6
	О закреплении территории за депутатами Устюгского сельского  Совета депутатов

В целях упорядочения работы депутатов на избирательных округах, Устюгский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Закрепить территории за депутатами Устюгского сельского Совета депутатов согласно приложению 1;
2. Решение вступает в силу со дня его принятия;

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Устюгского сельсовета.

	Председатель Устюгского сельского Совета депутатов
	                                 Е.Н. Мазуров

	Приложение № 1                                                                               к Решению Устюгского сельского Совета депутатов №  2-6  от 30.09.2020г.

Закрепление территорий
за депутатами Устюгского сельского  Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края

	№
	ФИО депутата
	Территория

	1
	Бегунович О.Ю
Черкашина Н.В.
	с. Устюг: ул. Бородавкина, ул. Придорожная, ул. Советская, пер. Советский, пер. Степной, ул. Энергетиков, пер. Короткий, пер. Больничный

	2
	Симдянкин А.А.
	с. Устюг: ул. Центральная, д. 28-69,
ул. Трактовая, д. 9-11, Декабристов,
ул. Набережная, ул. Просвещения

	Прокопьев Н.Н.
	ул. Центральная, д. 71-95а, ул. Трактовая,
 д. 13-63 (нечётная нумерация), ул. Лесная,
ул. Зеленая, ул. Октябрьская, ул. Новая

	3
	Зданович В.В.
	с. Устюг: ул. Центральная, д. 1-27, ул. Трактовая, д. 1-8, ул. Нагорная

	4
	Ткаченко Т.П.
	с. Устюг: ул.Трактовая, д. 12-62 (чётная нумерация), ул. Молодёжная,  ул. Садовая,

 ул. Полевая

	5
	Кротова Л.В.
	с. Гляден

	6
	Мазуров Е.Н.
	д. Т д. Таскино

	7
	Жигман В.Н.
	д. Плоское,  д. Объединение

	8
	Киселёв А.В.
	д. Погорелка,  д. Суханово